
Verbale delle operazioni di gara

Trasporti viaggi-visite g.Marzo/Aprile

CIG: X2817D9223

 Rif: Procedura numero: 33487

Riva del Garda, lì 18.02.2016



Oggetto della gara

Pos. Int. Lotto Categoria Prodotto Descrizione Quantità

         3 01 TRASPORTI MARZO APRILE 2016

         4 01.01 Noleggio di autobus e
pullman con autista

SABBIONETA MANTOVA             1,00  A Corpo

         5 01.02 Noleggio di autobus e
pullman con autista

CREMONA             1,00  A Corpo

         6 01.03 Noleggio di autobus e
pullman con autista

VERONA ROMANA             1,00  A Corpo

         7 01.04 Noleggio di autobus e
pullman con autista

TOSCOLANO SIRMIONE DESENZANO             1,00  A Corpo

         8 01.05 Noleggio di autobus e
pullman con autista

DOZZA - Bologna (Ducati)             1,00  A Corpo

         9 01.06 Noleggio di autobus e
pullman con autista

SALO' (Vittoriale)             1,00  A Corpo

        10 01.07 Noleggio di autobus e
pullman con autista

VERONA - GROTTE CATULLO             1,00  A Corpo

        11 01.08 Noleggio di autobus e
pullman con autista

VICENZA             1,00  A Corpo

        12 01.09 Noleggio di autobus e
pullman con autista

FRASASSI - URBINO             1,00  A Corpo

Informazioni trattativa

Tipo di appalto Servizi

Tipo di procedura Trattativa privata - art. 21 L.P. 23/90

Titolo della procedura d'acquisto Trasporti viaggi-visite g.Marzo/Aprile

Tipo di pubblicazione Appalto a trattativa privata

Tipo operazione Gara Telematica

Criterio di aggiudicazione Prezzo più basso

Valore a base d'asta         6.021,00 

Amministrazione appaltante Gr. Acq. Liceo "Andrea Maffei"

Data e ora termine chiarimenti 12.02.2016 10:00:00

Data e ora termine presentazione offerta 16.02.2016 10:00:00

Apertura buste a partire da 18.02.2016 12:00:00

Data e ora ultima generazione graduatoria 18.02.2016 15:54:08

Data e ora generazione verbale 18.02.2016 15:55:07

Data pubblicazione 03.02.2016 11:05:49

Fornitori invitati

Denominazione Cod. Fiscale Indirizzo Contatto

CONSORZIO TRENTINO 01656100227 KLAGENFURT 38121 Trento Laner Lorenzo

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Verbale di gara Pagina   2
__________________________________________________________________________________________________________



Denominazione Cod. Fiscale Indirizzo Contatto

AUTONOLEGGIATORI

Trentino trasporti SpA 01807370224 Innsbruck 38121 Trento Facchin Ezio

TRENTINOBUS Srl 01076430220 CADIN 38010 ANDALO MAFFEI PAOLO

DIBIASIBUS S.A.S. - KG
DI DIBIASI ELMAR

02842510212 VIA DELL'ADIGE 12 39040 CORTACCIA
SULLA STRADA DEL VIN

DIBIASI ELMAR

Cronologia offerte

Denominazione Offerta Stato Data/Ora offerta Totale offerta

DIBIASIBUS S.A.S. - KG DI
DIBIASI ELMAR

3000076818 Offerta presentata 04.02.2016 10:20:07            5.987,00 

Apertura plico 18.02.2016 15:49:13

CONSORZIO TRENTINO
AUTONOLEGGIATORI

3000077621 Offerta presentata 12.02.2016 16:29:16            5.955,00 

Apertura plico 18.02.2016 15:49:13

Invalidazione offerte

Denominazione Offerta Data/Ora Pos. Motivo dell'invalidazione

Offerte per fornitore

Denominazione Offerta Pos.
Int.

Pos. Descrizione Stato Rank Valore
acquisto

Quantità Valore unitario

CONSORZIO
TRENTINO
AUTONOLEGGIATO
RI

3000077621  3 01 TRASPORTI
MARZO APRILE
2016

A     1 
5.955,00 

CONSORZIO
TRENTINO
AUTONOLEGGIATO
RI

3000077621  4 01.01 SABBIONETA
MANTOVA

A     1 
450,00 

           1,000          450,00 

CONSORZIO
TRENTINO
AUTONOLEGGIATO
RI

3000077621  5 01.02 CREMONA A     1 
480,00 

           1,000          480,00 

CONSORZIO
TRENTINO
AUTONOLEGGIATO
RI

3000077621  6 01.03 VERONA
ROMANA

A     1 
400,00 

           1,000          400,00 

CONSORZIO
TRENTINO
AUTONOLEGGIATO
RI

3000077621  7 01.04 TOSCOLANO
SIRMIONE
DESENZANO

A     1 
450,00 

           1,000          450,00 

CONSORZIO 3000077621  8 01.05 DOZZA - Bologna A     1            1,000          600,00 

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Verbale di gara Pagina   3
__________________________________________________________________________________________________________



Denominazione Offerta Pos.
Int.

Pos. Descrizione Stato Rank Valore
acquisto

Quantità Valore unitario

TRENTINO
AUTONOLEGGIATO
RI

(Ducati)
600,00 

CONSORZIO
TRENTINO
AUTONOLEGGIATO
RI

3000077621  9 01.06 SALO' (Vittoriale) A     1 
315,00 

           1,000          315,00 

CONSORZIO
TRENTINO
AUTONOLEGGIATO
RI

3000077621 10 01.07 VERONA -
GROTTE
CATULLO

A     1 
420,00 

           1,000          420,00 

CONSORZIO
TRENTINO
AUTONOLEGGIATO
RI

3000077621 11 01.08 VICENZA A     1 
440,00 

           1,000          440,00 

CONSORZIO
TRENTINO
AUTONOLEGGIATO
RI

3000077621 12 01.09 FRASASSI -
URBINO

A     1 
2.400,00 

           1,000        2.400,00 

DIBIASIBUS S.A.S. -
KG DI DIBIASI
ELMAR

3000076818  3 01 TRASPORTI
MARZO APRILE
2016

A     2 
5.987,00 

DIBIASIBUS S.A.S. -
KG DI DIBIASI
ELMAR

3000076818  4 01.01 SABBIONETA
MANTOVA

A     2 
488,00 

           1,000          488,00 

DIBIASIBUS S.A.S. -
KG DI DIBIASI
ELMAR

3000076818  5 01.02 CREMONA A     2 
516,00 

           1,000          516,00 

DIBIASIBUS S.A.S. -
KG DI DIBIASI
ELMAR

3000076818  6 01.03 VERONA
ROMANA

A     2 
438,00 

           1,000          438,00 

DIBIASIBUS S.A.S. -
KG DI DIBIASI
ELMAR

3000076818  7 01.04 TOSCOLANO
SIRMIONE
DESENZANO

A     2 
471,00 

           1,000          471,00 

DIBIASIBUS S.A.S. -
KG DI DIBIASI
ELMAR

3000076818  8 01.05 DOZZA - Bologna
(Ducati)

A     2 
534,00 

           1,000          534,00 

DIBIASIBUS S.A.S. -
KG DI DIBIASI
ELMAR

3000076818  9 01.06 SALO' (Vittoriale) A     2 
388,00 

           1,000          388,00 

DIBIASIBUS S.A.S. -
KG DI DIBIASI
ELMAR

3000076818 10 01.07 VERONA -
GROTTE
CATULLO

A     2 
434,00 

           1,000          434,00 

DIBIASIBUS S.A.S. -
KG DI DIBIASI
ELMAR

3000076818 11 01.08 VICENZA A     2 
518,00 

           1,000          518,00 

DIBIASIBUS S.A.S. -
KG DI DIBIASI
ELMAR

3000076818 12 01.09 FRASASSI -
URBINO

A     2 
2.200,00 

           1,000        2.200,00 

Legenda Stato:
A Offerta/Posizione Ammessa in graduatoria

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Verbale di gara Pagina   4
__________________________________________________________________________________________________________



Migliori offerte per fornitore

Denominazione Offerta Pos.
Int.

Pos. Descrizione Stato Rank Valore
acquisto

Quantità Valore unitario

CONSORZIO
TRENTINO
AUTONOLEGGIATO
RI

3000077621  3 01 TRASPORTI
MARZO APRILE
2016

A     1 5.955,00 

CONSORZIO
TRENTINO
AUTONOLEGGIATO
RI

3000077621  4 01.01 SABBIONETA
MANTOVA

A     1 450,00            1,000          450,00 

CONSORZIO
TRENTINO
AUTONOLEGGIATO
RI

3000077621  5 01.02 CREMONA A     1 480,00            1,000          480,00 

CONSORZIO
TRENTINO
AUTONOLEGGIATO
RI

3000077621  6 01.03 VERONA
ROMANA

A     1 400,00            1,000          400,00 

CONSORZIO
TRENTINO
AUTONOLEGGIATO
RI

3000077621  7 01.04 TOSCOLANO
SIRMIONE
DESENZANO

A     1 450,00            1,000          450,00 

CONSORZIO
TRENTINO
AUTONOLEGGIATO
RI

3000077621  8 01.05 DOZZA - Bologna
(Ducati)

A     1 600,00            1,000          600,00 

CONSORZIO
TRENTINO
AUTONOLEGGIATO
RI

3000077621  9 01.06 SALO' (Vittoriale) A     1 315,00            1,000          315,00 

CONSORZIO
TRENTINO
AUTONOLEGGIATO
RI

3000077621 10 01.07 VERONA -
GROTTE
CATULLO

A     1 420,00            1,000          420,00 

CONSORZIO
TRENTINO
AUTONOLEGGIATO
RI

3000077621 11 01.08 VICENZA A     1 440,00            1,000          440,00 

CONSORZIO
TRENTINO
AUTONOLEGGIATO
RI

3000077621 12 01.09 FRASASSI -
URBINO

A     1 2.400,00            1,000        2.400,00 

Graduatoria per lotto

Pos.
Int.

Pos. Descrizione Denominazione Stato Rank Valore acquisto Quantità Valore unitario

 3 01 TRASPORTI
MARZO APRILE

CONSORZIO
TRENTINO

A     1            5.955,00 

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Verbale di gara Pagina   5
__________________________________________________________________________________________________________



Pos.
Int.

Pos. Descrizione Denominazione Stato Rank Valore acquisto Quantità Valore unitario

2016 AUTONOLEGGIA
TORI

 3 01 TRASPORTI
MARZO APRILE
2016

DIBIASIBUS
S.A.S. - KG DI
DIBIASI ELMAR

A     2            5.987,00 

 4 01.01 SABBIONETA
MANTOVA

CONSORZIO
TRENTINO
AUTONOLEGGIA
TORI

A     1              450,00            1,000          450,00 

 4 01.01 SABBIONETA
MANTOVA

DIBIASIBUS
S.A.S. - KG DI
DIBIASI ELMAR

A     2              488,00            1,000          488,00 

 5 01.02 CREMONA CONSORZIO
TRENTINO
AUTONOLEGGIA
TORI

A     1              480,00            1,000          480,00 

 5 01.02 CREMONA DIBIASIBUS
S.A.S. - KG DI
DIBIASI ELMAR

A     2              516,00            1,000          516,00 

 6 01.03 VERONA
ROMANA

CONSORZIO
TRENTINO
AUTONOLEGGIA
TORI

A     1              400,00            1,000          400,00 

 6 01.03 VERONA
ROMANA

DIBIASIBUS
S.A.S. - KG DI
DIBIASI ELMAR

A     2              438,00            1,000          438,00 

 7 01.04 TOSCOLANO
SIRMIONE
DESENZANO

CONSORZIO
TRENTINO
AUTONOLEGGIA
TORI

A     1              450,00            1,000          450,00 

 7 01.04 TOSCOLANO
SIRMIONE
DESENZANO

DIBIASIBUS
S.A.S. - KG DI
DIBIASI ELMAR

A     2              471,00            1,000          471,00 

 8 01.05 DOZZA - Bologna
(Ducati)

CONSORZIO
TRENTINO
AUTONOLEGGIA
TORI

A     1              600,00            1,000          600,00 

 8 01.05 DOZZA - Bologna
(Ducati)

DIBIASIBUS
S.A.S. - KG DI
DIBIASI ELMAR

A     2              534,00            1,000          534,00 

 9 01.06 SALO' (Vittoriale) CONSORZIO
TRENTINO
AUTONOLEGGIA
TORI

A     1              315,00            1,000          315,00 

 9 01.06 SALO' (Vittoriale) DIBIASIBUS
S.A.S. - KG DI
DIBIASI ELMAR

A     2              388,00            1,000          388,00 

10 01.07 VERONA -
GROTTE
CATULLO

CONSORZIO
TRENTINO
AUTONOLEGGIA
TORI

A     1              420,00            1,000          420,00 

10 01.07 VERONA -
GROTTE
CATULLO

DIBIASIBUS
S.A.S. - KG DI
DIBIASI ELMAR

A     2              434,00            1,000          434,00 

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Verbale di gara Pagina   6
__________________________________________________________________________________________________________



Pos.
Int.

Pos. Descrizione Denominazione Stato Rank Valore acquisto Quantità Valore unitario

11 01.08 VICENZA CONSORZIO
TRENTINO
AUTONOLEGGIA
TORI

A     1              440,00            1,000          440,00 

11 01.08 VICENZA DIBIASIBUS
S.A.S. - KG DI
DIBIASI ELMAR

A     2              518,00            1,000          518,00 

12 01.09 FRASASSI -
URBINO

CONSORZIO
TRENTINO
AUTONOLEGGIA
TORI

A     1            2.400,00            1,000        2.400,00 

12 01.09 FRASASSI -
URBINO

DIBIASIBUS
S.A.S. - KG DI
DIBIASI ELMAR

A     2            2.200,00            1,000        2.200,00 

Migliori offerte per lotto

Pos.
Int.

Pos. Descrizione Denominazione Stato Rank Valore acquisto Quantità Valore unitario

 3 01 TRASPORTI
MARZO APRILE
2016

CONSORZIO
TRENTINO
AUTONOLEGGIA
TORI

A     1            5.955,00 

 4 01.01 SABBIONETA
MANTOVA

CONSORZIO
TRENTINO
AUTONOLEGGIA
TORI

A     1              450,00            1,000          450,00 

 5 01.02 CREMONA CONSORZIO
TRENTINO
AUTONOLEGGIA
TORI

A     1              480,00            1,000          480,00 

 6 01.03 VERONA
ROMANA

CONSORZIO
TRENTINO
AUTONOLEGGIA
TORI

A     1              400,00            1,000          400,00 

 7 01.04 TOSCOLANO
SIRMIONE
DESENZANO

CONSORZIO
TRENTINO
AUTONOLEGGIA
TORI

A     1              450,00            1,000          450,00 

 8 01.05 DOZZA - Bologna
(Ducati)

CONSORZIO
TRENTINO
AUTONOLEGGIA
TORI

A     1              600,00            1,000          600,00 

 9 01.06 SALO' (Vittoriale) CONSORZIO
TRENTINO
AUTONOLEGGIA
TORI

A     1              315,00            1,000          315,00 

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Verbale di gara Pagina   7
__________________________________________________________________________________________________________



Pos.
Int.

Pos. Descrizione Denominazione Stato Rank Valore acquisto Quantità Valore unitario

10 01.07 VERONA -
GROTTE
CATULLO

CONSORZIO
TRENTINO
AUTONOLEGGIA
TORI

A     1              420,00            1,000          420,00 

11 01.08 VICENZA CONSORZIO
TRENTINO
AUTONOLEGGIA
TORI

A     1              440,00            1,000          440,00 

12 01.09 FRASASSI -
URBINO

CONSORZIO
TRENTINO
AUTONOLEGGIA
TORI

A     1            2.400,00            1,000        2.400,00 

Mail di richiesta chiarimenti

Mittente Testo mail

Mail inviate

Data di invio Oggetto della mail Destinatario Stato invio

03/02/2016
11:05:49

Invito a procedura telematica 0000033487 cta@ticertifica.it Mail inviata

03/02/2016
11:05:55

Invito a procedura telematica 0000033487 direzione@pec.ttspa.it Mail inviata

03/02/2016
11:05:58

Invito a procedura telematica 0000033487 p.maffei1970@virgilio.it E-mail generata correttamente

03/02/2016
11:06:01

Invito a procedura telematica 0000033487 dibiasibussas@pec.it Mail inviata

04/02/2016
10:20:45

Appalto 0000033487 - Offerta 3000076818
presentata

dibiasibussas@pec.it Mail inviata

12/02/2016
16:30:26

Appalto 0000033487 - Offerta 3000077621
presentata

cta@ticertifica.it Mail inviata

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Verbale di gara Pagina   8
__________________________________________________________________________________________________________


